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 339,993,356TOTAL:
1000

2000

3000

4000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

 339,993,356

 

 

 

1100
1200
1300
1400
1500

2100
2500
2600
2700
2900

3100
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

 29,716,204
 127,990,300

 4,416,429
 36,306,927

 141,563,496

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Resumen del Ramo
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 339,993,356TOTAL:
SECTOR CENTRAL  339,993,356

100

200

210

211

Órgano de Gobierno

Presidencia

Unidad de Regulación

Unidad de Análisis Económico

 49,712,444

 21,016,587

 29,030,540

 18,890,028

1000

1000

1000

1000

Servicios personales

Servicios personales

Servicios personales

Servicios personales

 49,712,444

 21,016,587

 29,030,540

 18,890,028

1100
1200
1300
1400
1500

1100
1200
1300
1400
1500

1100
1200
1300
1400
1500

1100
1200
1300

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales

 5,215,876
 3,871,184

 752,208
 7,161,803

 32,711,373

 2,227,949
 3,051,718

 326,269
 3,004,911

 12,405,740

 2,203,155
 13,759,952

 329,148
 2,508,331

 10,229,954

 1,589,053
 7,401,816

 231,201
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212

213

214

215

Unidad de Asuntos Jurídicos

Unidad de Sistemas Eléctricos

Unidad de Planeación y Evaluación

Coordinación General de Mercados Eléctricos

 25,666,045

 18,899,095

 5,184,868

 24,387,394

1000

1000

1000

1000

Servicios personales

Servicios personales

Servicios personales

Servicios personales

 25,666,045

 18,899,095

 5,184,868

 24,387,394

1400
1500

1100
1200
1300
1400
1500

1100
1200
1300
1400
1500

1100
1200
1300
1400
1500

1100
1200

Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio

 1,863,745
 7,804,213

 1,729,492
 13,162,836

 256,399
 2,215,655
 8,301,663

 1,471,238
 8,921,198

 221,474
 1,784,092
 6,501,093

 387,378
 1,691,240

 53,802
 577,744

 2,474,704

 675,297
 18,289,928
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216

217

218

300

Coordinación General de Mercados de Hidrocarburos

Coordinación General de Ingeniería y Normalización

Coordinación General de Vinculación Institucional y Comunicación Social

Secretaría Ejecutiva

 8,620,954

 22,459,553

 3,350,244

 26,659,103

1000

1000

1000

1000

Servicios personales

Servicios personales

Servicios personales

Servicios personales

 8,620,954

 22,459,553

 3,350,244

 26,659,103

1300
1400
1500

1100
1200
1300
1400
1500

1100
1200
1300
1400
1500

1100
1200
1300
1400
1500

1100

Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Remuneraciones al personal de carácter permanente

 97,391
 994,409

 4,330,369

 573,601
 3,835,016

 84,766
 801,557

 3,326,014

 1,407,546
 13,773,892

 215,359
 1,557,096
 5,505,660

 179,578
 2,037,166

 26,141
 239,183
 868,176

 3,781,662
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310

311

312

313

Coordinación General de Permisos de Generación Eléctrica

Coordinación General de Actividades Permisionadas en materia de Gas Natural

Coordinación General de Actividades Permisionadas en materia de GLP

Coordinación General de Actividades Permisionadas en materia de Petrolíferos

 7,815,992

 21,685,120

 15,436,653

 8,448,401

1000

1000

1000

1000

Servicios personales

Servicios personales

Servicios personales

Servicios personales

 7,815,992

 21,685,120

 15,436,653

 8,448,401

1200
1300
1400
1500

1100
1200
1300
1400
1500

1100
1200
1300
1400
1500

1100
1200
1300
1400
1500

Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

 6,418,478
 581,623

 3,775,133
 12,102,207

 463,738
 3,146,058

 68,007
 763,531

 3,374,658

 1,833,371
 10,021,614

 279,295
 2,119,326
 7,431,514

 676,288
 9,878,183

 99,328
 948,279

 3,834,575
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400

Coordinación General de Administración

Órgano Interno de Control

 22,413,249

 10,317,086

1000

1000

Servicios personales

Servicios personales

 22,413,249

 10,317,086

1100
1200
1300
1400
1500

1100
1200
1300
1400
1500

1100
1200
1300
1400
1500

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

 675,297
 2,350,935

 97,391
 994,409

 4,330,369

 3,218,843
 5,820,906

 485,596
 3,282,300
 9,605,604

 1,406,842
 558,180
 211,031

 1,715,423
 6,425,610


